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آخرین اتفاقات ورزشی
زیر چاپ 2

خواسته هواداران استقلال 
از سرمربی تیم ملی:

حداقل یک بازی به 
حسینی میدان بده

 هواداران استقلال در فضای مجازی 
فضای ویژه‌ای را به نفع سنگر‌بان 
تیم  شده  ملی‌پوش  و  صلی  ا
خودشان به راه انداخته‌اند تا این 
مسأله به گوش دراگان اسکوچیچ 

برسد. 
استقلالی‌ها مدعی‌اند با توجه به 
عملکرد متزلزل علیرضا بیرانوند و 
امیر عابدزاده در تیم‌های باشگاهی 
خودشان طی ماه‌های گذشته و 
عملکرد درخشان حسین حسینی 
در استقلال در هفته‌های پایانی 
فصل قبل لیگ برتر، این حق مسلم 
دروازه‌بان استقلال است تا قبل از 
جام جهانی یک بار تحت عنوان 
گلر اصلی تیم ملی در دیدارهای 
تدارکاتی محک بخورد و عیارش 
برای اینکه تحت عنوان سنگربان 
اصلی در قطر برای ما بازی کند، 

مشخص شود. 
ز اسکوچیچ  ا طر  به همین خا
بقه  مسا یک  ر  د ند  سته‌ا ا خو
تدارکاتی او را به‌عنوان دروازه‌بان 
اصلی به میدان بفرستد. اتفاقی 
که البته بعید به نظر می‌رسد رخ 
بدهد چون اسکوچیچ این روزها 
در حال حساب و کتاب توانایی‌ها 
و نقاط ضعف عابدزاده و بیرانوند 
است تا از میان آنها دروازه‌بان 
اصلی خود را انتخاب کند و حسینی 
حتی اگر به جام جهانی هم برود، 
 شانسی برای بازی کردن نخواهد 

داشت.

zzبازتاب

zzسرمقاله

پس از سقوط الاهلی به دسته اول لیگ عربستان، ستاره‌های این تیم 
از جمله عمر السومه در پی جدایی هستند. از چندی پیش شایعات 
متعددی درباره علاقه شباب الاهلی و الجزیره امارات به این مهاجم 
سوری مطرح شد و اکنون نیز یک رسانه عربستانی سپاهان را به‌عنوان 
مشتری جدید او معرفی کرده. سپاهان پیش از این در جذب گومیس 

ناکام شد.

علی علیزاده، معاون باشگاه مس رفسنجان درباره تمدید قرارداد با گادوین 
منشا، آقای گل فصل قبل گفت: »برخی از بازیکنان خارجی پیش از این هم 
در لیگ ایران حضور داشتند و قیمت آنها پایین‌تر است. بازیکن خارجی ما 
400 هزار دلاری نیست اما شاید باشگاه‌های دیگر این مبلغ را پرداخت کرده 
باشند. حاضرم قرارداد منشا را منتشر کنم اما باشگاه‌های دیگر هم این کار 

را انجام بدهند.«

سیاوش یزدانی که به‌دلیل اعزام به خدمت سربازی فرصت بازی در 
استقلال و تیم ملی را از دست داد، تاش جدیدی را برای معاف شدن 
شروع کرده است. او این روزها برای دریافت کفالت پدر خودش اقدام 
کرده و منتظر تشکیل کمیسیون و جواب این پرونده است. اگر کارت 
معافیت یزدانی صادر شود، می‌تواند به استقلال برگردد، وگرنه نیم‌فصل 

اول بازیکن ملوان خواهد بود.

عمر السومه علی علیزاده: سیاوش یزدانی

گزینه جدید خط حمله سپاهان حاضرم قرارداد منشا را منتشر کنم تلاش تازه برای معافیت

لیگ برتر قرار است 21 
مرداد شروع شود، 
شروع جام جهانی 

30 آبان خواهد بود و 
لیگ‌های باشگاهی 

باید حداقل یک هفته 
مانده به شروع این 

تورنمنت متوقف 
شوند. در این فاصله 

لیگ برتر از 20 شهریور 
تا 5 مهر به دلیل 

برگزاری اردوی تیم ملی 
تعطیل خواهد شد

مراسم قرعه‌کشی با صحبت‌های 
میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون 
فوتبال شروع شد و او ابراز امیدواری 
کرد که در لیگ بیست و دوم جنجال‌ها 
و خشونت‌های مسابقات کمتر شود.

هیم  بد زه  جا ا «  : گفت ی  جد ما
بحث‌هایی مانند داوری بین مدیران 
حل شود و به زمین کشیده نشود. 
ین هستیم که زمینه  به دنبال ا
استفاده از VAR امسال فراهم شود 
اما فکر نمی‌کنم به نیم فصل برسد. 
از باشگاه‌ها می‌خواهم اجازه دهند که 
داوران وظیفه‌شان را با فراغ بال انجام 
دهند تا خشونت‌ها کاهش پیدا کند. 
ما به هر مسأله‌ای در کشورمان نگاه 
می‌کنیم خشونت زیاد است و حتی به 
رشته‌های دانشگاهی مثل بسکتبال و 

فوتبال کشیده شده است.«

بعد از آن نوبت سهیل مهدی بود 
که روی صحنه برود. رئیس کمیته 
مسابقات سازمان لیگ گفت که سعی 
این سازمان برگزاری نیم فصل نخست 
قبل از جام جهانی قطر است. لیگ برتر 
قرار است 21 مرداد شروع شود، شروع 
جام جهانی 30 آبان خواهد بود و طبق 
دستور فیفا لیگ‌های باشگاهی باید 
حداقل یک هفته مانده به شروع این 
تورنمنت متوقف شوند. در این فاصله 
لیگ برتر از 20 شهریور تا 5 مهر به 
دلیل برگزاری اردوی تیم ملی تعطیل 

خواهد شد.

دوئل پرتغالی‌ها در هفته اول
ابراهیم میرزاپور و محمدرضا مهدوی 
در ادامه مراسم روی صحنه رفتند و 
مراسم قرعه‌کشی به این دو ملی‌پوش 
سابق سپرده شده بود. طبق این 
قرعه‌کشی لیگ بیست و دوم در هفته 
اول شاهد تقابل جذاب استقلال و 
سپاهان خواهد بود. سا پینتو و ژوزه 

مورایس، دو مربی پرتغالی که با سر و 
صدای زیادی به فوتبال ایران پیوستند، 
هفته اول در ورزشگاه آزادی دوئل 
جذابی در پیش دارند. در این بازی 
محمد دانشگر و سجاد شهباززاده 
مقابل یاران سابق‌شان قرار می‌گیرند.

پرسپولیس در هفته اول در فولادشهر 
میهمان ذوب‌آهن خواهد بود. همچنین 
در هفته اول فولاد خوزستان و صنعت 
نفت آبادان دربی خوزستانی‌ها را برگزار 
می‌کنند. ملوان و مس کرمان تازه‌وارد 
در هفته اول به ترتیب میهمان پیکان 
و نفت مسجدسلیمان هستند. دیگر 
بازی‌های هفته اول به این شرح است: 
آلومینیوم اراک – هوادار، نساجی – 

مس رفسنجان و گل‌گهر – تراکتور.
جذاب‌ترین بازی هفته دوم می‌تواند 
تقابل پرسپولیس و فولاد در تهران 
باشد. همچنین استقلال در این هفته 
میهمان ملوان در انزلی است و سپاهان 

در اصفهان با نساجی بازی می‌کند.
در هفته سوم پرسپولیس میهمان 

آلومینیوم است که در اراک همیشه 
حریف سختی برای سرخ‌پوشان بوده. 
در این هفته استقلال میزبان مس 
کرمان تازه‌وارد است. تقابل گل‌‌گهر 
و سپاهان در سیرجان هم می‌تواند 
از بازی‌های جذاب این هفته باشد، 
درست مثل بازی فولاد و تراکتور 
در اهواز. در این هفته نساجی و 
 ملوان، دو تیم شمالی هم رقابتی 

تماشایی دارند.
در هفته چهارم پرسپولیس میزبان 
صنعت نفت است و استقلال باید 
به مسجدسلیمان سفر کند. بازی 
سپاهان – فولاد هم صحنه تقابل 
مورایس و نکونام خواهد بود. در هفته 
پنجم استقلال با پیکان و پرسپولیس 
با هوادار بازی می‌کند. در هفته ششم 
استقلال میزبان نساجی و پرسپولیس 
میهمان نفت مسجدسلیمان است. 
استقلال برای هفته هفتم بازی 
حساسی در سیرجان مقابل گل‌گهر 
دارد و پرسپولیس در تهران میزبان 

تراکتور است.
نی در هفته هشتم  مدعیان تهرا
بازی‌های سختی دارند و استقلال 
میزبان فولاد و پرسپولیس میهمان 
نهم  هفته  ر  د  . ست ا ن  ها سپا
پرسپولیس میزبان مس رفسنجان و 
استقلال میهمان ذوب‌آهن خواهد 

بود.
ن  با ستقلال میز در هفته دهم ا
لومینیوم اراک است و پرسپولیس  آ
باید به انزلی سفر کند. در هفته 
یازدهم پرسپولیس میزبان مس 
کرمان و استقلال میهمان هوادار 
است. حساس‌‌ترین بازی نیم‌فصل 
اول در هفته دوازدهم برگزار می‌شود 
و استقلال و پرسپولیس با هم روبه‌رو 

. ند می‌شو
استقلال تا نیم‌فصل به ترتیب با 
و  ن  رفسنجا مس  نفت،  صنعت 
تراکتور روبه‌رو می‌شود، در حالی که 
پرسپولیس باید با پیکان، گل‌گهر و 

نساجی بازی کند.

شروع لیگ بیست و دوم با دوئل مربیان پرتغالی

 برای دربی تهران 
تا هفته دوازدهم صبر کنید

قرعه‌کشی لیگ بیست و دوم عصر دیروز برگزار شد و هواداران برای تماشای بازی حساس دربی پایتخت باید تا هفته دوازدهم صبر کنند. هر دو دربی تهران در لیگ بیست و یکم با تساوی 
به پایان رسید و هواداران دو تیم بی‌صبرانه منتظرند تا دوئل گل‌محمدی و سا پینتو را ببینند.

حفاظت از نسل 
طلایی والیبال

تیم ملی والیبال به ایران برگشت. 
در میان شور مردم باشعور. این 
تیم قهرمان لیگ ملت‌ها نشده 
بود اما رضایت مردم را به دست 
آورده بود چون دیدند بازیکنان 
این تیم با تمام وجود برای دل 
مردم بازی می‌کنند و به این شکل، 
تیم ملی والیبال عصر جدید، شد 
قهرمان دل ملت. این مردم کاری 
به مدال تو ندارند. آنها می‌خواهند 
کم نگذاری. برای‌شان این مهم 
است که برایت مهم باشند. اینها را 
قبل‌تر آقا تختی گفته بود که وقتی 
بعد از شکست به کشور برگشتم 
و روی شانه‌های مردم قرار گرفتم 
شرمنده‌تر شدم؛ اما این مردم 

تفاوت‌ها را خوب می‌بینند. 
تیم ملی والیبال ما از مجموعه‌ای 
از بازیکنان جوان تشکیل شده بود 
که بسیاری از آنها برای اولین‌بار 
جو سنگین لیگ ملت‌ها را تجربه 
می‌کردند. بازیکنانی که هنوز سایه 
بزرگان نامدار والیبال ایران روی آنها 
سنگینی می‌کرد؛ اما می‌خواستند 
به چشم بیایند و بزرگی کنند. 
نمایشی از این تیم دوست‌داشتنی 
دیدیم، برای اینکه دل به آنها 

ببندیم کافی بود. 
اما حالا مسئولیت و مأموریت 
ن  سیو را فد جه  متو سنگینی 
والیبال است. اینکه از این نسل 
محبوب جنگنده حفاظت کند. 
نسلی که حالا دیگر در معرض 
خطرات فراوانی است. بازیکنان 
این تیم )که محمد موسوی آن 
را نسل طلایی والیبال خواند و 
میاد عبادی‌پور در صفحه‌اش 
نوشت به آنها  افتخار می کند( 
برای بزرگ ماندن و تداوم بزرگی 
نیاز به مراقبت دارند تا فقط راه را 
ببینند و فقط در شاهراه افتخار و 
موفقیت برانند. بیراهه برای این 
تیم و بازیکنان جوانش سم است. 
بازیکنان این تیم فقط وقتی به 
بیراهه می‌روند که رها شوند و 
می‌دانیم محمدرضا داورزنی آنقدر 
باتجربه هست که طلاهایش را در 
بیابان رها نکند. درخشش این 
الماس‌ها چشم همه را گرفته و 
ضرورت دارد حواس همه ما به 

این جواهرات باشد.

 آرمن ساروخانیان
@armen9971

اشکان دژاگه که بعد از حضور در 
فوتبال قطر به لیگ برتر ایران برگشته، 
در اولین واکنش بعد از پیوستن به 
فولاد گفت: »خیلی خوشحالم که در 
تیم بزرگ فولاد هستم. چند روزی با 
این تیم تمرین کردم و اردوی ترکیه 
نیز خوب بود. دو بازی بسیار خوب در 
اردوی ترکیه انجام دادیم و امیدوارم 

این روند خوب ادامه داشته باشد.«
دژاگه درباره همکاری با جواد نکونام، 
همبازی سابقش در تیم ملی اضافه 
کرد: »همه می‌دانند من با آقای نکونام 
چند سال در تیم ملی و همچنین 
العربی همبازی بودم. نکونام در کار 

مربیگری خیلی موفق بوده است و 
خیلی خوشحالم که می‌توانم دوباره با 
او کار کنم و به تیم فولاد کمک کنم.«

در همین حال حمیدرضا گرشاسبی 
در اظهار نظری عجیب درباره قرارداد 
دژاگه گفت: »او پاسپورت ایرانی ندارد و 
قراردادش دلاری است.« این در حالی 
است که اشکان سال‌ها بازیکن تیم 
ملی ایران بوده و پوشیدن پیراهن تیم 
ملی بدون گذرنامه ایرانی غیرممکن 

است!
یکی دیگر از بازیکنان باسابقه‌ای که 
در لیگ بیست و دوم با پیراهن فولاد 
بازی خواهد کرد، وریا غفوری است. 

نتقال  ا ره  گرشاسبی دربا
کاپیتان سابق استقلال 
به فولاد گفت: »در حال 
مذاکره با او هستیم تا 
قراردادش را کمتر کنیم. 
ان‌شاءالله حل می‌شود 
و مشکلی نیست. درباره 
جذب غفوری توصیه‌ای به 
ما نشده است. اگر بازیکنی 

در لیست سرمربی باشد، 
باید با او مذاکره کنیم. یک 

بازیکن زودتر به نتیجه می‌رسد 
و یک بازیکن هم کمی طول 

می‌کشد.«

ایران ورزشی- تیم ملی وزنه‌برداری جوانان ایران با کسب 681 امتیاز تیمی 
سکوی نایب قهرمانی قاره کهن )آسیا( را از آن خود کرد. این درحالی بود 
که ازبکستان فقط با اختلاف یک امتیاز بیشتر)682 امتیاز تیمی( سکوی 

قهرمانی را از آن خود کرد.
رقابت وزنه‌برداران جوان کشورمان با کسب امتیاز تیمی 681 و سکوی نایب 
قهرمانی قاره آسیا پایانی خوش برای کاروان کشورمان بود. تیم میزبان یعنی 
ازبکستان در رده سنی جوانان با کسب امتیاز تیمی 682 و فقط با یک 
اختاف امتیاز بیشتر نسبت به ملی‌پوشان جوان کشورمان سکو و جام 

قهرمانی آسیا را تصاحب کرد. 
تیم وزنه برداری جوانان قزاقستان نیز با 624 امتیاز تیمی سکوی سوم 
آسیا را در این بخش به خود اختصاص داد. ملی‌پوشان کشورمان روز 
 چهارشنبه رأس ساعت 15 از طریق فرودگاه امام خمینی)ره( به کشور 

بازمی‌گردند.

قرارداد دلاری فولاد برای کاپیتان سابق تیم ملی

دژاگه: از کار کردن با نکونام خوشحالم
 جوانان وزنه‌برداری ایران 
نایب قهرمان آسیا شدند

ازبکستان قهرمان شد

zzخبر و مصاحبه


